



INFORMACJE MARYTORYCZNE			
Nazwa kursu/szkolenia	Intensywny kurs języka polskiego jako obcego przygotowujący do egzaminu certyfikатовego JPjO na poziomie B1.		
Forma kształcenia	Kurs stacjonarny		
Lokalizacja	Uniwersytet Pomorski w Słupsku, ul. Arciszewskiego 22 a, sale SPNJO		
Liczba godzin/liczba dni kursu	20		
Grupa docelowa	Obcokrajowcy przygotowujący się do państwowego egzaminu certyfikатовego z języka polskiego jako obcego na poziomie B1		
Metody szkoleniowe	Zajęcia laboratoryjne		
Uzyskane kompetencje / kwalifikacje / korzyści	Przygotowanie teoretyczne i praktyczne do państwowego egzaminu certyfikатовego z języka polskiego jako obcego na poziomie B1		
Główne treści / Moduły	Lp.	Główne treści	Ilość godzin
	1.	Zapoznanie się ze strukturą organizacyjną egzaminu certyfikатовego z JPjO:	1 h
	2.	Rozumienie tekstu słuchanego: Struktura i przykładowe zadania w tej części egzaminu.	3 h
	3.	Rozumienie tekstu czytanego: Struktura i przykładowe zadania w tej części egzaminu.	4 h
	4.	Poprawność gramatyczna: Struktura i przykładowe zadania w tej części egzaminu.	4 h
	5.	Pisanie: Struktura i przykładowe zadania w tej części egzaminu.	4 h
	6.	Mówienie: Struktura i przykładowe zadania w tej części egzaminu.	4 h
Materiały z kursu	wersja elektroniczna/wersja papierowa		
Ekspertsi Prowadzący	mgr Anna Lewna mgr Jacek Czyżyk		
Charakterystyka prowadzącego / prowadzących	Wieloletnie doświadczenie w nauczaniu języka polskiego jako obcego, egzaminatorzy w sesjach egzaminacyjnych państwowego certyfikатовego egzaminu z języka polskiego jako obcego.		
Termin(y) kursu	Dostosowane do harmonogramu sesji egzaminacyjnych w 2023 i 2024 roku		
* Opcja dodatkowa (wliczona w cenę kursu)	Sprawdzenie przez doświadczonych egzaminatorów napisanego przez kandydata próbnego zestawu egzaminacyjnego w module PISANIE. Uczestnik kursu otrzyma informację dotyczącą swoich mocnych stron oraz obszarów do dalszej nauki.		
INFORMACJE ORGANIZACYJNE			
Organizator kursu	Wyznaczeni koordynatorzy z ramienia SPNJO, obsługa administracyjna – Sekretariat Studium PNJO		



Uniwersytet
Pomorski
w Słupsku

Kontakt do Organizatora kursu	jezykiobce@upsl.edu.pl ul.Arciszewskiego 22a, sala 60 76-200 Słupsk tel. 59 8405325
Cena kursu oraz zasady płatności	Cena kursu Cena kursu od jednego kursanta: 540 zł* (z uwzględnieniem opcji dodatkowej) w grupie min. 10-osobowej lub wycena indywidualna. Możliwość płatności ratalnej: I rata płatna przy rejestracji, II rata płatna przed rozpoczęciem kursu.
Zasady rekrutacji	Zgłoszenia pod nr tel. 598405325 lub na adres mailowy: jezykiobce@upsl.edu.pl Rejestracja elektroniczna przez link podany przez organizatora.